Weersbestendige waterafstodende stoffen

Technische Specificaties

Omschrijving:

Samenstelling

Breedte

Gewicht

Kleurechtheid tot licht
Weersbestendigheid
Kleurechtheid tot wrijving
Kleurechtheid tot Chloorwater
Kleurechtheid tot zeewater
Waterafstotendheid
Waterdicht
Brandvertragendheid

Anti Schimmel

Pilling weerstand
Schuifvastheid v.d. naad
Scheursterkte

Treksterkte

Resultaat:

100% Olefin

150 cm.
238 gr/m2
7/8

1.500 Uur
5

4/5

4/5

8

< 14 mm.
Pass

Pass

5

2mm.
warp 110
weft 62N
warp 1800
weft 1100

Testnhorm:

EN ISO 105-B04 - max 8

ASTM G53-96 - American Standard
EN ISO 105-x12 - max 5

EN ISO 105 EO3 - max 5

EN ISO 105 EO2 - max 5

AATCC 111 - max 10

ISO 811

BS EN 1021-1, 2006 Part 1, Cigarette
SAN BIO - 12/94

ISO 12945-2 - max 5

Pass ISO 13936-2 o
N EN ISO 13937 - 3 ‘0:0‘

N/5 cm. EN ISO 13934 -1
N/5 cm.

Textielstad

sinds 1930



